

Årsredovisning

Österängs bil och service AB

559112-0299

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Goran Borjanovic
2023-09-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilservice och -reparationer.
Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har flyttat till nya ändamålsenliga lokaler på Larsfridsvägen 10 och även blivit en AD verkstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	3 471	2 438	2 154	1 593
Resultat efter finansiella poster	291	102	328	229
Soliditet %	63	66	69	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade förutsättningar i nya lokaler.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	982 667	80 600
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		80 600	-80 600
- Årets resultat			230 804
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 063 266	230 804

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 063 266
Årets resultat	230 804
Summa	1 294 070

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 294 070
Summa	1 294 070

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 471 189	2 438 032
Övriga rörelseintäkter	24 958	12 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 496 147	2 450 173
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 833 046	-1 118 280
Övriga externa kostnader	-422 943	-340 452
Personalkostnader	-938 462	-876 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 699	-12 699
Övriga rörelsekostnader	-556	0
Summa rörelsekostnader	-3 207 706	-2 348 383
Rörelseresultat	288 441	101 790
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 425	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	-182	-329
Summa finansiella poster	2 243	-279
Resultat efter finansiella poster	290 684	101 511
Resultat före skatt	290 684	101 511
Skatter		
Skatt på årets resultat	-59 880	-20 911
Årets resultat	230 804	80 600

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 398	38 097
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		25 398	38 097
Summa anläggningstillgångar		25 398	38 097
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		98 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		98 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 668	99 839
Övriga fordringar		276 166	279 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 734	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		344 568	379 052
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 662 806	1 282 468
<i>Summa kassa och bank</i>		1 662 806	1 282 468
Summa omsättningstillgångar		2 105 374	1 661 520
SUMMA TILLGÅNGAR		2 130 772	1 699 617

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 063 266	982 667
Årets resultat	230 804	80 600
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 294 070	1 063 267
Summa eget kapital	1 344 070	1 113 267
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	517
Leverantörsskulder	208 064	145 820
Övriga skulder	463 359	334 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	115 279	105 915
Summa kortfristiga skulder	786 702	586 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 130 772	1 699 617

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

63 495

63 495

Utgående anskaffningsvärden

63 495

63 495

Årets avskrivningar

12 699

12 699

UNDERSKRIFTER

Halmstad

Goran Borjanovic

Goran Borjanovic

2023-07-07